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İstenilen renklerde ve
Galvaniz kaplama yapılır.

It is painted in the desired colors 
and undergoes galvanized coating.

HBRD 2001 HBRD 2101 HBRD 2102 HBRD 2201

HBRD 2208HBRD 2207 HBRD 2209HBRD 2206

HBRD 2202 HBRD 2203 HBRD 2204 HBRD 2205
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Forklift taşıma köprüleri.
Forklift transport bridges.

Taşıyacak yüke göre seçilen sac kalınlığı.
Hair thickness selected according to the load to be carried.
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T�p / Type

Çalışma / Work Forklift

Gen�şl�k / W�dth

Renk / Color İsteğe göre / As appointed

Der�nl�k / Depht

Kullanım / Usage Depolama / Storage

Yüksekl�k / He�ght

Ağırlık / We�ght ------

Kapas�te / Capacat�y

Boya / Pa�nt Elektrostatik / Electrostatic

Model No / Model Number

Metaryal / Metar�al Metal / Steel

Big - Bags

80 cm

120 cm

122 cm

HBRD-2305

250 kg

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

80
0,
00

1200,00

1200,00

12
20
,0
0

800,00
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T�p / Type

Çalışma / Work Forklift

Gen�şl�k / W�dth

Renk / Color İsteğe göre / As appointed

Der�nl�k / Depht

Kullanım / Usage Kumaş istif / Fabric stack

Yüksekl�k / He�ght

Ağırlık / We�ght ------

Kapas�te / Capacat�y

Boya / Pa�nt Elektrostatik / Electrostatic

Model No / Model Number

Metaryal / Metar�al Metal / Steel

Big - Bags

120 cm

120 cm

170 cm

HBRD-2306

1500 kg

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

12
00
,0
0

1200,00

1200,00 1200,00

17
00
,0
0

17
00
,0
0
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T�p / Type

Çalışma / Work

Gen�şl�k / W�dth

Renk / Color

Der�nl�k / Depht

Kullanım / Usage

Yüksekl�k / He�ght

Ağırlık / We�ght

Kapas�te / Capacat�y

Boya / Pa�nt

Metaryal / Metar�al

Model No / Model Number

Forklift

İsteğe göre / As appointed

Lastik istif / Tire stacking

------

Elektrostatik / Electrostatic

Metal / Steel

Big - Bags

239,5 cm

125cm

220 cm

HBRD-2307

1000 kg

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

2395,00 1250,00

22
00
,0
0

22
00
,0
0

2395,00

12
50
,0
0

İsteğe göre / As appointed

Elektrostatik / Electrostatic

HBRD-2308
T�p / Type

Çalışma / Work Forklift

Gen�şl�k / W�dth

Renk / Color

Der�nl�k / Depht

Kullanım / Usage Bobin  / Coil 

Yüksekl�k / He�ght

Ağırlık / We�ght ------

Kapas�te / Capacat�y

Boya / Pa�nt

Model No / Model Number

Metaryal / Metar�al Metal / Steel

Big - Bags

355 cm

110 cm

129 cm

2500 kg

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D
3550,00 1100,00

3550,00

11
00
,0
0

12
90
,0
0
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İsteğe göre / As appointed

Elektrostatik / Electrostatic

HBRD-2309
T�p / Type

Çalışma / Work Forklift

Gen�şl�k / W�dth

Renk / Color

Der�nl�k / Depht

Kullanım / Usage ----

Yüksekl�k / He�ght

Ağırlık / We�ght ----

Kapas�te / Capacat�y

Boya / Pa�nt

Model No / Model Number

Metaryal / Metar�al Metal / Steel

Big - Bags

244 cm

126 cm

192 cm

800 kg

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

19
20

1260

12
60

2400,00

2400,00
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Metal PaletMetal Palet Steel PalletSteel Pallet
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